



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

WNB A/S
Fabriksvej 1A, 6270 Tønder

CVR-nr. 35 04 70 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *5/6-2025*

Jesper Matthiesen Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	WNB A/S Fabriksvej 1A 6270 Tønder
	CVR-nr.: 35 04 70 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nicolai Matthiesen Nissen, Formand Jesper Matthiesen Nissen Claus Clausen Nissen
Direktion	Jesper Matthiesen Nissen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	WnB Gruppen Holdings ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg, udvikling og drift af IT-systemer.

Årsregnskabet for 2024 er afsluttet med et resultat på kr. 70.829 mod et resultat i 2023 på t.kr. 89. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2024 udgør kr. 1.040.314.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	920.041	885
1 Personaleomkostninger	-792.852	-716
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.295	-81
Andre driftsomkostninger	-40.223	0
Resultat før finansielle poster	47.671	88
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.295	29
Andre finansielle indtægter	1.302	1
Øvrige finansielle omkostninger	-1.296	-3
Resultat før skat	90.972	115
Skat af årets resultat	-20.143	-26
Årets resultat	70.829	89
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.829	89
Disponeret i alt	70.829	89

Balance 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.607	157
Indretning af lejede lokaler	39.980	70
Materielle anlægsaktiver i alt	46.587	227
Anlægsaktiver i alt	46.587	227
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.265	89
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	556.476	548
Udskudte skatteaktiver	26.654	26
Andre tilgodehavender	355	0
Periodeafgrænsningsposter	167.849	62
Tilgodehavender i alt	862.599	725
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20
Værdipapirer i alt	20.000	20
Likvide beholdninger	318.437	133
Omsætningsaktiver i alt	1.201.036	878
Aktiver i alt	1.247.623	1.105

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	540.314	470
Egenkapital i alt	1.040.314	970
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.405	24
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.800	15
Anden gæld	76.104	96
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	207.309	135
Gældsforpligtelser i alt	207.309	135
Passiver i alt	1.247.623	1.105

2 Eventualposter

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	722.028	649
Pensioner	64.605	62
Andre omkostninger til social sikring	6.219	5
	792.852	716
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål med en opsigelsesforpligtelse på 50 t.kr.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 142 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WNB Gruppen Holding ApS, CVR-nr. 35 66 70 40, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jesper Matthiesen Nissen

Navn returneret af MitId: Jesper Matthiesen Nissen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: f72d4004-af88-4acc-87a2-355b7faea36c
IP-adresse: 185.156.96.5:28151
Dato for underskrift: 03-06-2025 12:32:43 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Claus Clausen Nissen

Navn returneret af MitId: Claus Clausen Nissen
Bestyrelsesmedlem
ID: b43a5bac-c1ad-4d00-84ca-484c4e2c076e
IP-adresse: 212.112.153.81:41293
Dato for underskrift: 04-06-2025 21:51:40 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Nicolai Matthiesen Nissen

Navn returneret af MitId: Nicolai Matthiesen Nissen
Bestyrelsesformand
ID: df2ecd08-9658-4104-9ebc-7f4700a631ac
IP-adresse: 85.218.221.146:32313
Dato for underskrift: 03-06-2025 21:05:57 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Søren Kring

Navn returneret af MitId: Søren Kring
Statsautoriseret revisor
ID: 9bc6da31-f7b0-4387-adc3-8464334f8655
IP-adresse: 77.68.149.91:31262
Dato for underskrift: 05-06-2025 08:17:01 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jesper Matthiesen Nissen

Navn returneret af MitId: Jesper Matthiesen Nissen
Dirigent
ID: f72d4004-af88-4acc-87a2-355b7faea36c
IP-adresse: 89.150.162.123:58361
Dato for underskrift: 05-06-2025 09:45:17 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8834b6WhwzQ252597158